
> INIWERSYTET SZCZECI N SKJ 

INSTYTUTU EKONOMII I FINANSOM

UCHWAŁA NR 137/10/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 5 października 2023 r.

w sprawie skierowania rozprawy doktorskiej mgr Katarzyny Bednarczyk do poprawy

Na podstawie § 6 ust. 6 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 
stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 
przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz. U. poz. 261), w związku z brzmieniem art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 
r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 
ze zm.)

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
-Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 742 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), uchwala co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego, na podstawie 
stosownego wniosku zawartego w recenzji dr hab. Katarzyny Prędkiewicz, prof. UEW, kieruje 
do poprawy rozprawę doktorską mgr Katarzyny Bednarczyk nt.: „Ulga podatkowa jako 
zachęta do ponoszenia nakładów finansowych na działalność badawczo-rozwojową”.

§2

Termin złożenia poprawionej rozprawy doktorskiej z uwzględnieniem uwag zawartych 
w recenzji upływa z dniem 31 marca 2024 r.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


